

บริษัท ดีเอ็นที อินสเปคชั่น เซอร์วิส จำกัด

82 ถ.ทางหลวงระยอง-สาย3191 ต.มาบตาพุด อ.เมืองระยอง จ.ระยอง 21150

038-681572

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0205550011831

สำนักงานใหญ่

ใบสั่งซื้อ

ผู้จำหน่าย อ001

เลขที่ใบสั่งซื้อ

PO20080015

บจก. โอเร็กซ์ เทรดดิ้ง

วันที่

29/08/63

126 ซอยเรวัติ 14 ตำบลตลาดขวัญ

อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี 11000

วันที่รับของ

29/08/63



โทร. 0-2977-9444

เครดิต

0 วัน

หมายเหตุ จ่ายชำระค่าฟิล์ม 3.5"x8.5"

ขนส่งโดย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	5200-21 CARESTEAM MX125FILM3.5"x8.5"	30.00 กล่อง	2,550.00	76,500.00
หมายเหตุ โอนเงินเพื่อซื้อสินค้าประเภท 5 วัน				รวมเป็นเงิน 76,500.00
				หักส่วนลด 0.00
				จำนวนเงินหลังหักส่วนลด 76,500.00
				จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% 5,355.00
(แปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) .				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 81,855.00
<div> ผู้สั่งซื้อ</div> <div> ผู้อนุมัติ</div>				



บริษัท โอเร็กซ์ เทรดดิ้ง จำกัด  
OREX TRADING COMPANY LIMITED

NDT/63.9

126 ซอยเรวดี 14 ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี 11000  
Tel : (662) 977-9444 (12 Lines) , (662) 977-9333 (12 Lines) Fax : (662) 977-9343 , (662) 977-9373  
126 Soi Raewadee 14, Talad Khuan, Nonthaburi 11000, Thailand. E-mail : orex@orex.co.th

วันที่ 28 เมษายน 2563

เรื่อง เสนอราคา फिल्मเอกซเรย์อุตสาหกรรม "Carestream"

เรียน คุณพิมพ์พร เจริญศิริปัญญา

บริษัท ดีเอ็นที อินสเปกชัน เซอร์วิส จำกัด

บริษัท โอเร็กซ์ เทรดดิ้ง จำกัด ทะเบียนเลขที่ 0105524031103 บริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคา फिल्मเอกซเรย์อุตสาหกรรม "Carestream" ผลิตภัณฑ์ประเทศสหรัฐอเมริกา ซึ่งบริษัทฯ เป็นผู้จัดจำหน่ายในประเทศไทย ดังรายการต่อไปนี้.-

รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1KD-723	CARESTREAM MX125 FILM 3.5"x8.5"	30 กล่อง	2,550.00	76,500.00
จำนวนเงินทั้งสิ้น				76,500.00

(เจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

- หมายเหตุ 1. ราคาที่เสนอมานี้ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%  
2. กำหนดชำระเป็นเงินสด

ราคาที่เสนอมานี้จะขึ้นอยู่กับเงื่อนไขการพิจารณา 30 วัน และสามารถส่งของได้ภายใน 7 วัน  
นับตั้งแต่ได้รับใบสั่งซื้อ บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาตามสมควร

ขอแสดงความนับถือ



(นางสาววรรณิ์ สุขกิจอุดมการณ์)

ผู้จัดการฝ่ายขายและการตลาด



DNT INSPECTION SERVICE COMPANY LIMITED

บริษัท ดีเอ็นที อินสเปคชั่น เซอร์วิส จำกัด

82 ถนนทางหลวงระยอง สาย 3191 ต.มาบตาพุด อ.เมือง จ.ระยอง

PR-PC-002

ใบขอซื้อสินค้า

PURCHASE REQUEST

ผู้ขอซื้อ/Request By : JIRAPORN NIRAM		เลขที่ใบขอซื้อ / PR No. : RY036/2020		วัตถุประสงค์/Object To Order for :-					
แผนก/Dept. : SUPPORT DEPT.		วันที่ใบขอซื้อ/PR Date : 27/8/2020		<input checked="" type="checkbox"/> Materials <input type="checkbox"/> Spare Part <input type="checkbox"/> Cost of Good Sold					
WORK ORDER : 23-15002-00-18068		วันที่ต้องการ / Request Date :		<input checked="" type="checkbox"/> Consumables <input type="checkbox"/> Fixed Asset <input type="checkbox"/> Safety					
โครงการ / Project : สไตร		Vender's Name :		<input checked="" type="checkbox"/> Repair & Maintenance <input type="checkbox"/> Tools <input type="checkbox"/> Others					
ลำดับ Item	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา/หน่วย Unit Price	รวมราคา Total Price	สต็อก Stock	จำนวนที่ส่ง Purchase	ใบสั่งซื้อเลขที่ PO No.	หมายเหตุ Remarks
1	ผ้าเช็ดพีที3	3	กระสอบ			0	3	PO.2020/	
2	film kodak 3.5x8.5 mx	3,000	film			500	3,000		ที่รีไซเคิล/ไอซีเอฟ/บ/สุ่ม
3	paint marker blue/red	6	กล่อง			24	72		
4	นาฬิกาจับเวลา	6	อื่น			1	6		
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
วันที่ / Date		JIRAPORN NIRAM 27/8/2020		Approved by วันที่ / Date 27-08-20		Approved by วันที่ / Date 27-08-20		Approved by วันที่ / Date 27-08-20	